
  Základní škola Přerov, Velká Dlážka 5, 
       Přerov, Přerov I - Město, Velká Dlážka 5, PSČ 750 02 

  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefon: 581225111, 731128147  Fax: 581203125 

   e-mail: skola@zsvd.cz  web: www.zsvd.cz datová schránka ID: s8hu3di 

   IČO: 47858354 * Bankovní spojení: 10235831/0100 
 

 

          Přerov 14. 4. 2021 

 

 

Použití vlastních AG testů při školním testování 

 

 

 

Vážení rodiče, 

protože jsme již obdrželi z MŠMT jednoznačný výklad k mimořádnému opatření MZd 

k použití dalších schválených testů pro použití ve školách, informuji Vás, že od 15. 4. 2021 

můžete při povinném školním testování použít vlastní, tzv. „slintací“ testy a o dalším postupu. 

Použité testy musí být schváleny MZd (viz přiložený seznam) a rodiče si je hradí sami. 

 

Postup v případě vlastních AG testů: 

1. Přílohou Vám posílám soubor - Seznam schválených testů MZd. Žádám Vás o ověření 

a barevné označení řádku testu, který použijete při testování Vašeho dítěte,  v seznamu. 

Soubor i se jménem a třídou dítěte prosím zašlete co nejdříve zpět na adresu 

skola@zsvd.cz , nejpozději však den před testováním. 

 

2. Test přineste v originálním balení, jehož součástí musí být informační leták s popisem 

vyhodnocení pozitivity či negativity testu. Pedagogický pracovník ověří použitelnost 

testu a seznámí se se způsobem jeho vyhodnocení. 

 

3. Samotné testování proběhne ve škole v místnosti určené pro testování dětí za asistence 

rodičů (tělocvična). Sraz je před školou v 7:45 hodin spolu s ostatními. Samotestování 

provede žák dle návodu (samostatně nebo s asistencí rodiče) ale vždy za přítomnosti 

rodiče, který za průběh testování zodpovídá. Pedagogický pracovník pouze zkontroluje 

výsledek testu a provede jeho administraci. 

 

Další postup je stejný jako v případě testování testy dodanými MŠMT, tzn. bude-li test 

negativní, může Vaše dítě zůstat ve škole a účastnit se výuky. 

Děkuji za součinnost. 

 

S pozdravem 

Mgr. Martin Černý 

ředitel školy 

mailto:skola@zsvd.cz
http://www.zsvd.cz/
mailto:skola@zsvd.cz

